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1 FELTARBEID 

Det er i alt utført 61 dreie-trykksonderinger, og tatt 5 prøveserier. 
Feltarbeidet ble i hovedsak gjennomført i tiden august 1983 til 
september 1983. Boreformann under arbeidene har vært Bjarne Fjell. 
Plassering av borepunktene er vist på de vedlagte kartbladene, 
målestokk 1:20 000, krf. Kartbilag nr. 1 - 4, oversiktskart på Fig. 

02. 

I Tillegg I er gitt en kort beskrivelse av boremetodene som er 
benyttet. 

2 LABORATORIEARBEID 

Det er undersøkt i alt 12 stk 54 mm sylinderprøver fra de 5 
prøveseriene. 

Prøvene er rutineundersøkt ved NGIs laboratorium etter et standard 
undersøkelsesprogram som omfatter jordartsbeskrivelse og bestemmelse 
av romvekt, udrenert skjærfasthet (su) og vanninnhold. Det er videre 
utført måling av konsistensgrenser (fly te- og utrullingsgrenser) og 
plastisitet. 

I Tillegg Il og III er det gitt en kort beskrivelse av metodene for 
laboratorieundersøkelser samt normer for jordartsbetegnelse. 

3 RESULTATER 

Registreringskurven fra sonderingene er vist på Fig. 03 - 38. I 
tillegg til disse kurvene er det angitt en del supplerende informasjon 
som er av betydning for boreresultatet. 
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Resultatene fra laboratorieundersøkelsene er presentert i boreprofil, 
Fig. 39 - 43. 

Tolkningen av dreietrykksonderingene med hensyn på forekomst av 
kvikkleire, slik det fremgår av registreringskurvene, er basert på 
erfaring og vil således innebære en viss usikkerhet. Undersøkelsene 
må derfor kun betraktes som orienterende og må ikke alene legges til 
grunn for prosjektering, som for eksempel beregninger av 
skråningsstabilitet eller vurdering av virkningen av terrenginngrep. 

Kriteriene for tolkning av sonderingene er omtalt i rapport 
81075-1, datert september 1988. 

Oversiktskart er vist på Fig. 01 og 02. 

Områdene med antatt eller påvist kvikkleire er avmerket på 
Kartbilag 1 - 4. For beskrivelse av faresonene, nærmere opplysninger 
om kartleggingsarbeidene, forutsetningene for prosjektet og bruken av 
kartene henvises til nevnte rapport. 

.. 
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